
UCHWAŁA NR 812/GN/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w budynku położonym w Nowym Tomyślu 
przy ul. Poznańskiej 30 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Zarząd uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie Skarbowi Państwa z siedzibą w Wielkopolskim Urzędzie 
Wojewódzkim z siedzibą w Poznaniu pomieszczenia nr 13 usytuowanego na parterze w budynku 
położonym na działce nr 1238/5 usytuowanej w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej 30, na czas 
oznaczony – trzy miesiące. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Marcin Brambor ……….……………….. 

2. Patryk Kąkolewski ………………………… 

3. Edwin Pigla  ………………………… 

4. Jacek Pieprzyk  ………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A71ACC-93DA-49FD-B44F-208B01A25A8E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 do uchwały nr 812/GN/2024 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w budynku położonym w Nowym 
Tomyślu przy ul. Poznańskiej 30 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 poz. 107) Zarząd Powiatu gospodaruje mieniem powiatu. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) nieruchomości mogą być przedmiotem obrotu. 
W szczególności nieruchomości mogą być przedmiotem sprzedaży, zamiany i zrzeczenia się, oddania 
w użytkowanie wieczyste, w najem lub dzierżawę, użyczenia, oddania w trwały zarząd, a także mogą 
być obciążane ograniczonymi prawami rzeczowymi, wnoszone jako wkłady niepieniężna (aporty) do 
spółek, przekazywane jako wyposażenie tworzonych przedsiębiorstw państwowych oraz jako 
majątek tworzonych fundacji. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A71ACC-93DA-49FD-B44F-208B01A25A8E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 812/GN/2024 
Data dokumentu 2024-03-28 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w budynku 

położonym w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej 30 
Identyfikator dokumentu 67A71ACC-93DA-49FD-B44F-208B01A25A8E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1594153411 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-28 14:42:47 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A71ACC-93DA-49FD-B44F-208B01A25A8E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 812/GN/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


